2010花蓮縣第七屆『寒假籃球育樂營』企劃案
一、活動名稱：

    2010花蓮縣第七屆『寒假籃球育樂營』

二、活動主旨：

台灣二十一世紀發展的主軸其影響的產業在休閒及科技兩大領域，在邁入新世紀的當下，我們見到政府學校、民間企業休閒物業的委外經營以及社區設計的休閒趨勢發展下所產生的專業休閒服務的需求。因此，在寒假中我們將帶領著莘莘學子來從事正當的運動休閒，並鍛鍊強健的體魄，於學校開學之際必能有充足的體能專注在學業上。

三、主辦單位：花蓮縣政府
四、承辦單位：花蓮縣籃球協會
五、協辦單位：花蓮縣體育會籃球委員會、花蓮縣立國風國中
六、活動地點：花蓮縣立國風國中體育館
七、活動時間：98年1月25日～1月29日(星期一至星期五)
            ※上午8時至12時及下午1點到5點
八、參加資格：國中一年級以下對籃球有興趣之學生(男、女均可報名）。
· 凡參加籃球班的學員皆贈送T恤、1顆籃球及每天提供礦泉水及點心。
※每日活動中表現優異的學員另有（NIKE、addidas、Willson）贈品。
九、活動方式：
計畫一：籃球上午班 08：00～12：00

計劃二：籃球下午班13：00～17：00
· 本活動安排2位講師、3位助理教學人員、3位工作人員，
  以妥善照顧學員安全。
十、報名手續：

(一)報名時間：即日起至每梯次前四天止，以郵戳為憑。

(二)報名費：計畫一及計劃二收費$1,500元整。

           ※每班招收35名學員。

         ※免費提供5個名額給清寒的學員。

(三)報名方式：可至下列地點現場報名或傳真、郵寄亦可。

(四)報名繳交資料：報名表乙份(如附件一)。

(五)報名地點：1.太陽體育用品社（黎俊甫）/花蓮市中正路487之1號

電話：03-8355688  傳真：03-8321586

2.新港書坊（陳建邑）/花蓮市新港街36號

電話：03-8342373  傳真：03-8342372
(六)網路報名：可至花蓮縣籃球協會網站上下載相關資料及報名。
(七) 聯絡人：花蓮縣籃球協會/陳宏名（03-8543291、0937-692332）。
附件一

2010花蓮縣第七屆『寒假籃球育樂營』報名表

	學員姓名

	性

別
	□男 □女
	生日
	 年  月  日

	身分證號

	監護人

	戶籍地址

	學校/年級

	行動電話

	時間
	□計畫一：籃球上午班 AM 08：30～12：00

□計畫二：籃球下午班 PM 13：30～17：00

	班別
	□基礎趣味班

□進階訓練班

	日期
	98年1月25日至1月29日（星期一至星期五）

	備註

PAGE
2